201810                                                      02-001

非課税口座開設届出書

株式会社 DMM.com証券 御中

ご依頼日 西暦 20     年     月     日

お客様番号（8桁）

氏名

（フリガナ） 生

年

月

日

西暦       年     月     日

住 所

〒

租税特別措置法第 9条の 8及び同法第 37条の 14第 1項から第 4項までの規定の適用を受けたいので、同法第 37条の

14 第 5 項第 1 号により、この旨届け出ます。なお、私から所定の手続きにより、氏名または住所の変更の申出があった場

合、非課税口座開設届出書を修正してください。

開設する非課税口座について

営   業  所
所在地 東京都中央区日本橋 2-7-1

部支店名 インターネット支店 部支店コード 500

非課税口座に設定しようとする勘

定の種類 ■ 特定累積投資勘定・特定非課税管理勘定

＜ご注意＞
※当社がお客様から「非課税口座開設届出書」の提出を受けた場合、当社は、当該届出書の提出を受けた日に特定累積

投資勘定及び特定非課税管理勘定を非課税口座に設定いたします。なお、当社においては、お客様から特定累積投資勘

定での上場株式等の買付け等に係る注文等を受け付けることはできません。

本書面をご提出いただく際に、本人確認書類のコピーをご同封くださいますようお願い申し上げます。

※「返信用宛名ラベル」記載の「◆本人確認書類の種類」より、ご利用可能な書類をご確認ください。

社用欄

非課税口座を開設しようとする日

の属する年
            年

照合 内容精査 内容精査 本人確認 受入本人確認書類欄

1免 2保 3住 4台 5印 6番 7他（        ）

証券口座番号（7桁）